
建設工事 １頁

契約日 担当ｸﾞﾙｰﾌﾟ 方法

契約金額（円） 入札回数 結果

平成31年4月1日 平成31年4月1日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札
4,222,800             平成32年(2020年)

3月31日
１回 落札

平成31年4月1日 平成31年4月1日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札
2,592,000             平成32年(2020年)

3月31日
１回 落札

第三中学校（茱萸木二丁目397） 令和元年5月31日 令和元年6月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

池尻体育館（池尻中三丁目639-11） 26,442,720           
令和元年9月20日 １回 落札

南第三小学校（西山台六丁目19-7） 令和元年5月31日 令和元年6月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

狭山中学校（狭山四丁目2272-2） 24,897,240           
令和元年9月20日 １回 落札

南中学校（大野台三丁目2-1） 令和元年5月31日 令和元年6月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

狭山高等学校（半田四丁目1510） 26,595,000           
令和元年9月20日 １回 落札

令和元年5月31日 令和元年6月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

3,555,360             
令和元年7月31日 １回 落札

令和元年5月31日 令和元年6月3日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

3,963,600             
令和元年7月31日 １回 落札

令和元年7月29日 令和元年7月30日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

5,205,600             令和元年11月29日 １回 落札

令和元年7月29日 令和元年7月30日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

17,084,520           令和元年10月25日 １回 落札

令和元年10月29日 令和元年10月30日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

35,533,300           令和2年3月19日 １回 落札

令和元年11月28日 令和元年11月29日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

14,378,100           令和2年3月19日 １回 落札

― ―

大野台一丁目地内汚水管渠更生工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第２工区）

大阪狭山市大野台一丁目地内 （株）末廣興業 ― ―

天野川第１号汚水幹線人孔耐震化工事（第４
期）

大阪狭山市今熊二丁目地内他

池尻中三丁目地内雨水管渠整備工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第２工区）

大阪狭山市池尻中三丁目地内
ホクシン道路（株）大阪狭山営
業所

八光興業（株） ― ―

―

災害用マンホールトイレ整備工事（第５工区）

鳥山建材（株） ― ―

池尻北一丁目地内雨水管渠更生工事 大阪狭山市池尻北一丁目地内

平成３１年度（2019年度）公共桝設置工事（単
価契約）

大阪狭山市内 松浦建設（株） ― ―

平成３１年度（2019年度）公共桝設置工事跡
等舗装復旧工事（単価契約）

大阪狭山市内 (株)日昇 ―

令和元年度（平成３１年度）　契約結果一覧表（下水道事業）

　入札日　Ｈ３１．３．２６～R１．１１．２７

件　　　　　　名 場　　　　　　所 期　　間 請　負　人 随意契約とした根拠法令 随意契約とした理由

ホクシン道路（株）大阪狭山営
業所

― ―

災害用マンホールトイレ整備工事（第６工区） （株）直栄 ― ―

災害用マンホールトイレ整備工事（第７工区） （株）狭山工房 ― ―

池尻中三丁目地内雨水管渠整備工事（第１
工区）に伴う舗装復旧工事

松浦建設（株） ― ―

西山台二丁目汚水中継ポンプ場跡囲障改修
工事

松浦建設（株） ― ―

大阪狭山市池尻中三丁目地内

大阪狭山市西山台二丁目地内


